RV -RVR 05|

DIRECT MOTOR-OPERATED VALVE - ZELLENRADSCHLEUSEN MIT DIREKTANTRIEB

Tab. 3 VANNES MOTORISATION DIRECTE - VALVOLE MOTORIZZAZIONE DIRETTA
” Code DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPTION DESCRIZIONE
1 See-Siehe- Vo Ved: Tab HOUSING GEHAUSE CORPS CORPO
o 130030014 Seals kit Satz Welenabdichiungen it &tanchéites Kit terue
130030024 High temperatue saals kit Satz hizebestindige Welenabdichiungen Kil éanchanés haute lempéerature Kit ferute alla lemperatum
GALVANIZED GREASE MPPLE VERLANGERUNG SCHMIERNFPPEL : PROLUNGA NGRASSATORE
3 208510714 EXTENSION VERZINKT RALLONGE GRAISSEUR GALVANISEE ANCATA
4 2514020220 SHRAP RING E 25 SEEGERRING E 25 CIRCLIP E 25 ANKELLO SEEGER E 25
5 See-Sehe-Voir-Ved: Tab 39 MOTOR E-MOTOR MOTEUR MOTORE
& See-Siehe-Voir-Ved: Tab 39 GEAR UNIT UNTERSE TZUNGSGETRIEBE REDUCTEUR RIDUTTORE
208502214 SHAFT ANTRIEBSWELLENZAPFEN ARERE ALBERO
2 ANTRIEBSWELLENZAPFEN AUS
2095020924 AlSI SHAFT EDELSTAHL ARBRE A ALBERD AISI
11 Ses-Siehe-Voir-Ved Tab. 3132  |ROTOR ZELLENRAD ROTOR ROTORE
14 2510020700 FARALLEL KEY 10x8x25 PASSFEDER 10xBx25 CLAVETTE 10x8x25% CHIAVETTE 10xBs25
15 2926020730 GREASE NPPLE M10u1 90 DEGREES | SCHMIERNIPPEL M 10x1 90 GRAD GRASSE UR M10x1 30 DEGRES NGRASSATORE M10x1 907
16 2926020110 GREASE NPPLE MExt 45 DEGREES | SCHMIERNIPPEL M 6x1 45 GRAD GRAISSEUR MExt 45 DEGRES INGRASSATORE MEX1 45°
w7 UM 1751 SPRING WASHER M0 FEDERSCHEIBE M 10 RONDELLE GROWER M1D ROKDELLA GROWER M10
18 UM 5931 HEX HEAD SCREW WNG:20 SK-SCHRAUBE M 10x20 WVITE H M1 020 VITE TE 10«20
1% UM 1751 SPRING WASHER MG FEDERSCHEIBE W& RONDELLE GROWER M& RONDELLA GROWER M6
20 LINI 5531 SOCKET HEAD STREW MEx10 MNBUSSCHRAUBE MEx10 VIS TCEIMEXID WITE WTLE) MEx10
2 BLIKD HPPLE 3@ STOPFEN 38" BOUCHON 38° TAPPO M8
23 See-Sene-vor-ved Tab. COVER FLANGE LAGERFLANSCH FLASQUE FLAMGA CHIUSURA
24 2914040500 SNAF RING 50 SEEGER RING 50 JOINT SPI! 50 AKELLO SEEGER 150
25 2S04ZHBOTS BALL BEARNG TYPE 6006 ZRS LAGER 6006 ZRS ROULEMENT 6006 2RS CUSCINETTO 6006 ZRS
26 208030014 COVER FOR FLANCE BILOFLARSCH COUVERCLE DU FLASQUE COPERCHID FLANGA
28 U 1751 SPRNG WASHER 8B FEDERSCHEIBE I8 RONDELLE GROWER M2 RONDELLA GROWER M5
25 UM 5531 SOCKET HEAD SCREW WM8x2s PEUSSCHRAUBE MBS VIS TCEIMax25 WITE WTCE! Max2s
H 2910020530 PARALLEL KEY 8720 PASSFEDER Bx7x20 CLAVETTE @x7x20 CHIAYETTE Ba7x20
32 2626020120 GREASE MPPLE MEx! STRAIGHT SCHMIERKIFPEL M 6x1 GERADE GRAISSEUR IMExt DROIT WNERASSATORE Mix1 DRITTO
33 2512040500 GRUB SCREW ECEIMEx12 LM 5327 MADENSCHRAUBE ECEIMEx1Z LiMI 5827 VIS SANS TETE He MEx12 LN 5827 CRANG ECEI ME12 UN 53927

QI8NYOIY 1Q 1ZZ3d -
JONYHOIN 30 §3031d - HAY

80 WOOE L

XFJOL

Fualzivsys - AY

BLHVd JHVdS -

@

#0°80



. . SPARE PARTS 08.08

( RV - ERSATZTEILE

@ RVR - PIECES DE RECHANGE -

» TOREX - PEZ2Z1 DI RICAMBIO TO.I00R. 08
'Y

DIRECT MOTOR-OPERATED VALVE - ZELLENRADSCHLEUSEN MIT DIREKTANTRIEB
VANNES MOTORISATION DIRECTE - VALVOLE MOTORIZZAZIONE DIRETTA




